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UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



	Fakulteti Ekonomik

	Studimet e doktoratës

	Departamenti Banka dhe Financa

	Viti akademik 2020/2021


ORARI I LIGJËRATAVE PËR VITIN AKADEMIK 2020/2021 (VITI I - SEMESTRI II) 
	Lëndët/ ditët
	Nga 19 Korik
	Deri me 30 korik
	Gusht
	Nga  1 shtatori
	Deri me 15 Shtator
	
Mësimdhënësit


	Menaxhimi i kostos së avancuar
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Dr. Skender Ahmeti

2. Prof.Ass.Dr.Alban Elshani

	MEETODAT EMIPRIKE NË KONTABILITET DHE FINANCA
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Dr.Skender Ahmeti



	INXHINjERINGU  FINANCIAR DHE MENAXHIMI I RISKUT TË KREDIVE
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Asoc.Dr. Muhamet Aliu

2. Prof.Dr.Gazmend Luboteni



	ANALIZA FINANCIARE, PLANIFIKIMI DHE PARASHIKIMI
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Ass,Dr. Vlora Prenaj

	TEORITË E AVANCUARA TË KONTABILITETIT
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Pro.Dr. Rrustem Asllanaj

2.Prof.Asoc.Dr. Nexhmie Berisha

	INCESTIMET DHE FINANCAT NDËRKOMBËTARE
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Pro.Asoc.Dr. Safet Merovci

2.Prof.Asoc.Dr. Driton Balaj


Ligjeratat fillojnë me datë 19.07.2021 dhe përfundojnë me datë 15.09.2021 (4 LIGJERATA NGA 3 ORË GJITHSEJT 12 ORË ) zgjedhen  gjithsejt 30 ects
	
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



	Fakulteti Ekonomik

	Studimet e doktoratës

	Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë

	Viti akademik 2020/2021


ORARI I LIGJËRATAVE PËR VITIN AKADEMIK 2020/2021 (VITI I - SEMESTRI II) 
	Lëndët/ ditët
	Nga 19 Korik
	Deri me 30 Korik 
	Gusht
	Nga 1 Shtator
	Deri me 15 Shtator
	Mësimdhënësit

	MJEDISI AFARIST
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Dr. Enver Kutllovci
2. Prof.Ass.Dr. Nagip Skenderi


	MENAXHMENTI FINANCIAR I AVANCUAR
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Dr. . Berim Ramosaj

2.Prof.Dr. Drita Konxheli


	MENAXHMENTI I INTEGRUAR I DIJES ME INICIATIVA STRATEGJIKE
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Dr. Enver Kutllovci


	NDËRMARRËSIA DHE BVM-të
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Asoc.Dr. Besnik Krasniqi

2.Prof.Ass.Dr. Gentrit Berisha

	SISTEMI INFORMATIK I MENAXHMENTIT DHE STRATEGJIA MENAXHERIALE
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Dr.Mihane Berisha
1. .Prof.Asoc.Dr.Aferdita Berisha 


	ANALIZA E SISTEMEVE – DIZAJNIMI DHE IMPLEMENTIMI
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Dr.Mihane Berisha

12.Prof.Asoc.Dr.Aferdita Berisha




Ligjeratat fillojnë me datë 19.07.2021 dhe përfundojnë me datë 15.09.2021  (4 LIGJERATA NGA 3 ORË GJITHSEJT 12 ORË ) zgjedhen gjithsejt 30 ects
	
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



	Fakulteti Ekonomik

	Studimet e doktoratës

	Departamenti: Marketing

	Viti akademik 2020/2021


ORARI I LIGJËRATAVE PËR VITIN AKADEMIK 2020/2021 (VITI I – SEMESTRI II) – Marketing
	Lëndët/ ditët
	Nga 19 Korik
	Deri me 30 Korik
	Gusht
	Nga 1 Shtator
	Deri me 15 Shtator
	Mësimdhënësit

	MODELET E SJELLJES SË KONSUMATORËVE
	3 orë 
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Asoc.Dr. Visar Rrustemi

	SISTEMI INTEGRAL I KOMUNIKIMIT -PROMOCIONIT
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof. .Dr. Nail Reshidi



	BIZNES MARKETINGU
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Asoc.Dr. Fatos Ukaj


	TEKNOLOGJIA E MARKETINGUT
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof. Asoc..Dr.Fatos Ukaj
2.Prof.Asoc.Dr. Besim Beqaj

	MENAXHIMI I CILËSISË DHE ÇMIMEVE
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Asoc.Dr. Besim Beqaj
2.Prof.Ass.Dr. Ejup Fejza

	METODAT KUANTITATIVE NË MARKETING
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1..Prof.Dr. Ajet Ahmeti

1.Prof.Ass.Dr. Lekë Pula


Ligjeratat fillojnë me datë 19.07.2021 dhe përfundojnë me datë 15.09.2021 ( 4 LIGJERATA NGA 3 ORË GJITHSEJT 12 ORË) zgjedhen gjithsejt 30 ects
	
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



	Fakulteti Ekonomik

	Studimet e doktoratës

	Departamenti: Ekonomiks

	Viti akademik 2020/2021


ORARI I LIGJËRATAVE PËR VITIN AKADEMIK 2020/2021 (VITI I - SEMESTRI II) – Ekonomiks 
	Lëndët/ ditët
	Nga 19 Korik
	Deri me 30 Korik
	Gusht
	Nga 1 Shtator
	Deri me 15 Shtator
	Mësimdhënësit

	INDUSTRIAL ECONOMICS
	 3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë

	1. Prof.Ass.Dr.Luljeta Elezaj


	FINANCIAL ECONOMICS
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Dr.Valentin Toçi
2.Prof.Asoc.Dr.Driton Balaj


	ADVANCED GAME TEORY
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1. Prof.Asoc.Dr.Nimete Berisha
2. Prof.Asoc.Dr.Adriatik Hoxha

	MARKET AND MECHANISM DESIGN
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Asoc. Driton Qehaja

	ECONOMICS OF EU
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Dr.Gazmend Qorraj

	APPLIED ECONOMETRICS
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Ass.Dr.Ardiana Gashi

	ADVANCED THEORY OF INTERNAT TRADE
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Asoc.Dr.Petrit Gashi

	ECONOMICS OF PUBLICS SECTOR
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	1.Prof.Ass.Dr.Driton Qehaja

2.Prof.Asoc.Dr. Gazmend Qorraj

	ENVIRONMENTAL ECONOMIC
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	Prof.Ass.Dr.Nagip Skenderi

	BUSINESS MANAGEMENT
	3 orë
	3 orë
	
	3 orë
	3 orë
	Prof.Asoc.Dr.Besnik Krasniqi


Ligjeratat fillojnë me datë 19.07.2021 dhe përfundojnë me datë 15.09.2021 (4 LIGJERATA NGA 3 ORË GJITHSEJT 12 ORË) zjgedhen gjithsejt 30 ects
